Le planning élaboré par l’association Le Passe Muraille et la Communauté d’agglomération du 
Gard rhodanien sera communiqué de manière prévisionnelle chaque trimestre. 

La Communauté d’agglomération du Gard rhodanien s’engage à allouer en 2026 à l’association 
Le Passe Muraille une subvention d’un montant de 180 000€ (cent quatre-vingt mille euros) 
correspondant à : 

- la participation aux frais de fonctionnement du chantier  
- la participation aux frais de salaires et de formation des personnes en insertion. 

La Communauté d’agglomération du Gard rhodanien s’engage à régler le montant de la